РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 992п от 01.09.2020г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений в постановление главы
МО «Алданский район» от 28.12.2019 г. №1399п
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие системы образования в МО «Алданский
район» на 2020 – 2024 годы»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с решением Алданского районного Совета депутатов Республики Саха (Якутия) от 28.07.2020 г. № 15-1 «О внесении изменений и дополнений в решение от 27 декабря 2019 года № 12-5«О бюджете муниципального образования  «Алданский район» Республики Саха (Якутия)  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в соответствии с требованиями порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Алданский район», утвержденного постановлением главы МО «Алданский район» от 26.09.2019 г. № 955п постановляю:
1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие системы образования в МО «Алданский район» на 2020 – 2024 годы», утвердив ее в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Алданский район»

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сахно И.В., заместителя Главы МО «Алданский район» по социальным вопросам.

Глава района
         С.Н. Поздняков
Ольга Валентиновна Сухинина
31628